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 تغییر قریب الوقوع مدیرعامل 
ذوب آهن

از  حاکی  ذوب آهن  باشگاه  در  قریب الوقوع  تغییرات   
بازگشت یک نام آشنا به صندلی مدیریت این باشگاه است.

 کمتر از یک سال قبل بود که علیرضا احسانی به عنوان 
مدیرعامل باشگاه ذوب آهن معرفی و جایگزین نیما نکیسا 
شد. در ماه های گذشته تغییراتی در ترکیب هیئت مدیره این 
باشگاه به وجود آمد و با حکم اردشیر افضلی مدیرعامل شرکت 
ذوب آهن اصفهان، جواد محمدی به عنوان عضو هیئت مدیره 
در  شد. همچنین  منصوب  ذوب آهن  باشگاه  مدیرعامل  و 
جلسه ای که امروز به همین منظور برگزار شد، ضمن تقدیر از 
زحمات علیرضا احسانی مدیرعامل اسبق و قهرمان دوومیدانی 
کشور ایشان به عنوان ریاست هیئت مدیره باشگاه منصوب شد. 
مدیرکل سابق ورزش و جوانان استان اصفهان پیش ازاین 
و  معرفی  مدیرعامل ذوب آهن  به عنوان  مردادماه سال ۹۸ 
جایگزین سعید آذری شده بود. باتوجه به اتمام دوره دوساله 
و حجت کرمی  دارابی  عباس  آقایان  باشگاه،  هیئت مدیره 
نیز مجدداً به عضویت هیئت مدیره باشگاه منصوب شدند. 
محمدی پس از یک دوره یک سال و ۶ماهه که همراه با 
دست وپنجه نرم کردن با بیماری اش نیز بود، بهمن سال ۹۹ 

جای خود را به مجتبی فریدونی داد.

 ۲ برد ارزشمند برای هندبال 
زنان اصفهان

 ۲ نماینده اصفهان با کسب پیروزی در پنجمین هفته 
رقابت های لیگ برتر هندبال بانوان، روزی درخشان را برای 
هندبال استان رقم زدند. تیم فولاد مبارکه سپاهان با شکست 
قاطع آذرخش هرمزگان جایگاه اولی خود را تثبیت کرد و 
نامی نو نیز در یک بازی بسیار نزدیک و هیجان انگیز، میزبان 

خود کسری گرم دره را با نتیجه ۲۵ بر ۲۴ شکست داد.
 ۲ نماینده اصفهان در لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه های 
کشور عصر جمعه در چارچوب هفته پنجم رقابت ها با کسب ۲ 
پیروزی ارزشمند، روز پرافتخاری را برای هندبال زنان اصفهان 
رقم زدند. ابتدا تیم هندبال فولاد مبارکه سپاهان در سالن ۶ 
هزارنفری حماسه ۲۵ آبان اصفهان، به مصاف تیم آذرخش 
نمایشی  با  فاطمه محمدخانی  هرمزگان رفت و شاگردان 
قدرتمند، توانستند حریف بندری خود را با نتیجه ۳۴ بر ۱۸ 
شکست دهند. طلایی پوشان نیمه نخست را با نتیجه ۲۰ بر 
۱۰ از آن خود کردند و نیمه دوم با اختلاف ۱۶ امتیاز برنده این 
دیدار شدند تا ۲ امتیاز ارزشمند دیگر به مجموع امتیازات خود 
اضافه کنند و با ۱۰ امتیاز در بالای جدول لیگ برتر باقی بمانند. 
این پنجمین برد پیاپی آن ها در این فصل است که با کسب ۱۰ 
امتیاز، جایگاه صدرنشینی جدول رقابت ها را برای سپاهان به 
ارمغان آورده است. در دیگر بازی هفته پنجم رقابت های لیگ 
برتر هندبال بانوان تیم، دیگر نماینده اصفهان، نامی نو نیز به 
روند پیروزی های نزدیک خود ادامه داد و این تیم در شرایطی 
که عصر جمعه در خانه هندبال اصفهان در مجموعه ورزشی 
شهید سجادی اصفهان به مصاف تیم هندبال زنان »کسری 
گرم دره« رفته بود، موفق شد در نهایت با نتیجه نزدیک ۲۵ بر 
۲۴ پیروز این دیدار خانگی شود. هندبالیست های نامی نو در 
شرایطی به سومین برد فصل دست یافتند که نیمه نخست 
این دیدار ۱۲ بر ۱۲ با تساوی به پایان رسیده بود. به این ترتیب 
با پایان هفته پنجم سپاهان و نامی نو در رده های اول و سوم 

لیگ برتر هندبال زنان کشور قرار گرفتند.

 فدراسیون شرایط خوبی برای 
تیم ملی هندبال فراهم کرده 

است
 بازیکن تیم هندبال سپاهان گفت: امیدوارم پس از پایان 
سربازی به سپاهان بازگردم، عاشق سپاهان هستم و هر زمان 
پیراهن این تیم را می پوشم حس خوبی دارم و طبیعتاً جدایی 

از این تیم برای من سخت است.
 یونس نصیری در گفت وگو با ایسنا درباره جدایی از تیم 
هندبال سپاهان اظهار کرد: ورزش حرفه ای را با فوتبال شروع 
کردم و از شش تا ۱۲ سالگی در آکادمی های فوتبال بودم. 
مهدی رهبری در مدرسه ما مربی ورزش بود که من را به تیم 
هندبال مدرسه اضافه کردند، سپس استعدادیاب های سپاهان 
من را دیدند و از آن جا بود که هندبال را به عنوان یک ورزش 

حرفه ای آغاز کردم.
 او افزود: همیشه توپ هندبال در کنارم بود و هرجایی که 
می توانستم تمرین می کردم؛ در ۱۷ سالگی با تیم سپاهان نوین 
نایب قهرمان لیگ دسته اول شدیم و به لیگ برتر راه یافتیم و 
سپس در سال های آینده پیراهن سپاهان را هم بر تن کردم. 
بازیکن سپاهان بیان کرد: از کودکی آرزوی پوشیدن پیراهن 
سپاهان را داشتم، به نظر من هر هندبالیستی دوست دارد برای 
یک بار هم که شده لوگوی سپاهان را روی پیراهن خود ببیند. 
به علت پایان یافتن دوران تحصیل و شرایط ادامه تحصیل 
نداشتم تصمیم گرفتم به خدمت مقدس سربازی بروم و در 
ابتدای فصل با موافقت شهداد مرتجی تصمیم گرفتیم این 
نیم فصل باقی‌مانده تا اعزام را در خانه خود بگذرانم. نصیری 
ادامه داد: امیدوارم پس از پایان سربازی به سپاهان بازگردم، 
عاشق سپاهان هستم و هر زمان پیراهن این تیم را می پوشم 
حس خوبی دارم و طبیعتاً جدایی از این تیم برای من سخت 
دیگر  به  مضاعفی  فشار  کرد:  خاطرنشان  نصیری  است. 
بازیکنان وارد شد که مصدومیت ها را بیشتر کرد؛ خودم هم 
یک روز قبل از بازی اول لیگ با آسیب دیدگی کتف مواجه 
شدم که باعث شد از شرایط آمادگی دور باشم؛ مطمئن باشید 
اگر مصدومیت ها نبود، نتایج بسیار بهتری کسب می کردیم. او 
دررابطه با رقابت های پیش رو تیم ملی هندبال گفت: فدراسیون 
شرایط خوبی برای تیم ملی فراهم کرده است و اردوها و 
بازی های دوستانه خوبی برگزار می شود، امیدوارم تیم ملی در 
مسابقات پیش رو نتایج خوب و قابل قبولی کسب کند، آرزوی 

سلامتی و موفقیت برای تک تک بازیکنان دارم.

 تحلیلی از تقابل دو غول فوتبال ایران تحلیلی از تقابل دو غول فوتبال ایران
 سپاهان و استقلال در یک جدال فنی؛  سپاهان و استقلال در یک جدال فنی؛ 

 مسـابقات دوومیدانـی داخـل سـالن قهرمانـی کشـور با 
برتـری تیـم اصفهـان در بخش مـردان به پایان رسـید.

 مسـابقات دوومیدانـی داخـل سـالن قهرمانـی کشـور 
)انتخابـی تیـم ملـی( بـا شـرکت ۱۱۰ ورزشـکار از ۲۵ 
اسـتان در کمـپ تیم های ملی ورزشـگاه آفتـاب انقلاب 
تهـران پیگیـری شـد و در پایـان ایـن رقابت هـا اسـتان 
اصفهـان بـا کسـب ۳ نشـان طلا و ۲ نقـره به عنـوان 
قهرمانـی دسـت یافت. اسـتان فارس با کسـب ۲ نشـان 

طلا، یـک نقـره و یـک برنز نایب قهرمان شـد و اسـتان 
کرمانشـاه نیـز با کسـب ۲ نشـان طلا، یک نقـره و یک 

برنـز در جایگاه سـوم ایسـتاد. 
مراسـم اختتامیـه و اهدای نشـان و کاپ به ورزشـکاران 
و تیم هـای برتـر بـا حضـور احسـان حـدادی رئیـس 
علیرضـا  صیامـی،  هاشـم  دوومیدانـی،  فدراسـیون 
صیفـوری، شـهرام شـهبازی و دسـت اندرکاران برگزاری 

مسـابقات برگـزار شـد.

 سـرمربی تیـم والیبال سـپاهان گفـت: در نیم فصـل دوم 
لیـگ برتـر والیبـال بانـوان شـرایط همـه تیم هـا متفاوت 
خواهـد شـد و تیـم سـپاهان هـم از ایـن قاعده مسـتثنی 

. نیست
 فریبـا صادقـی دربـاره عملکـرد تیـم والیبال سـپاهان در 
لیـگ برتـر والیبـال بانـوان گفـت: امسـال اولین بار اسـت 
که لیگ والیبال بانوان با ۱۲ تیم برگزار شـد، خوشـبختانه 
اکثـر تیم هـا هـم بـا کیفیـت هسـتند و قطـعاً اگـر زمـان 
بیشـتری داشـتیم کـه همـه تیم هـا در یـک گـروه برگزار 
می شـد خیلـی بهتر بـود. البتـه باوجوداینکه امسـال لیگ 

در دو گـروه بـا حضـور ۶ تیـم برگزار شـد.
امـا گروه هـا به خوبـی تـا حـدی بالانـس شـدند و ترکیب 
تیم هـا در هـر گـروه قابل قبول اسـت. او گفـت: نیم فصل 
اول لیـگ والیبـال بـدون چالـش برگـزار شـد و برخـی 
رقابت هـا خیلـی نزدیـک بـه هـم بـود و برخـی رقابت ها 

هـم بـا هـم فاصله داشـت.
 امـا قطـعاً در نیم فصـل دوم شـرایط کاملًاً متفاوت خواهد 
شـد و تیم هـا به خصـوص تیم هایـی کـه در شـروع فصل 

دیرتر بسـته شـدند هماهنگ تر خواهند شـد. 
بنابرایـن رقابت هـای جذاب تری در نیم فصـل دوم خواهیم 
داشـت. مسـابقات پلـی آف هـم بـرای اولین‌بـار امسـال با 
حضـور ۸ تیـم برگـزار خواهـد شـد و ایـن یـک رشـد و 

پیشـرفت خوبـی در بخـش بانوان اسـت. 
چـون  کـرد:  عنـوان  سـپاهان  والیبـال  تیـم  سـرمربی 
باعـث  اتفـاق می افتـد و  لیـگ  بازی هـای بیشـتری در 

می شـود.  بازیکنـان  تجربـه  بالارفتـن 

متأسـفانه مـا به دلیـل تعـداد بازی های کمی کـه در لیگ 
داریـم تجربـه بازیکنـان پاییـن اسـت و افزایـش بازی هـا 

می توانـد بـه آن ها کمـک کند.
 حضـور ۸ تیـم در مرحلـه پلی آف باعث می شـود بازیکنان 
تجربـه بیشـتری پیـدا کردند و تعـداد بازی های بیشـتری 
انجـام دهند.صادقـی در مـورد وضعیـت سـپاهان گفـت: 
تقریـباً ۷۰ درصـد از عملکـرد بازیکنـان راضـی هسـتیم 
درسـت اسـت که بازی مقابل شـهرآرکا را واگـذار کردیم.

امـا بازیکنـان در طول لیگ عملکـرد قابل قبولی داشـتند. 
قطـعاً در نیم فصـل دوم بایـد بیشـتر کار کنیـم و بـرای 

بازی هـای پلـی آف برنامه ریـزی کنیـم.
 نقـاط ضعـف و آسـیب ها را بایـد برطـرف کنیـم تـا برای 

پلـی آف حرفـی برای گفتن داشـته باشـیم.
 همان طـور که در مرحلـه دور مقدماتی می توان پیش بینی 
کـرد کـه تیم ها افت وخیـز دارند، در ایـن مرحله هم همین 
اتفـاق خواهد افتاد. سـرمربی تیـم والیبال سـپاهان بانوان 

گفـت: مـن به دور برگشـت مسـابقات خوش بین هسـتم 
و قطـعاً رقابت هایـی قشـنگ تری خواهیـم داشـت. همـه 
تیم هـا بـا تمام وجـود بـه میـدان می آینـد و هماهنگی ها 

هم بیشـتر شـده است.
 بنابرایـن نباید هیچ حریفـی را دسـت کم بگیریم. صادقی 
در مـورد تقویـت تیم سـپاهان برای نیم فصـل دوم گفت: 

تـا بـه الان برای این موضـوع برنامه خاصـی نداریم. 
چـون در شـروع فصـل در همـه پسـت ها بازیکـن جـذب 
کردیـم و از پتانسـیل بازیکنـان بومـی اسـتفاده کنیم تا به 
بـن بسـت نخوریـم. فعلًاً هنـوز هیچ کـس را بـه ترکیب 
تیـم اضافـه نکردیـم، البتـه اگر احسـاس نیاز کنیـم حتماً 
اقـدام خواهیـم کرد هر چنـد که باید بودجـه آن پیش بینی 

شـود و هیئـت مدیـره باشـگاه بـا آن موافقت کند.
 امـا تـا بـه الان برنامـه ای نداریـم. او در مـورد شـرایط 
سـپاهان در نیم فصـل دوم و قرار گرفتـن در بین مدعیان 
از هدف هـای ماسـت.  ایـن یکـی  عنـوان کـرد: قطـعاً 
همانطـور کـه مـن در مورد سـایر تیم هـا این نظـر را دارم 
کـه تیم هـا در نیـم فصـل دوم هماهنگ تـر و بهتـر ظاهر 
می شـوند چـون بیشـتر بـازی کردند. قطـعاً ایـن موضوع 

شـامل حـال تیـم ما هـم می شـود. 
تلاش می کنیم با شـرایط فنی مناسـب تر در دور برگشـت 
قـرار بگیریـم. بـرای ایـن موضـوع برنامه ریـزی کردیـم 
و حتـی بـه بازیکنـان تنهـا سـه روز اسـتراحت دادیـم و 
بلافاصلـه کار را شـروع خواهیـم کـرد. حتـی در این سـه 
روز هـم بازیکنـان تمرینات وزنـه و ریکاوری هـای لازم را 

انجـام می دهنـد.

 دوومیدانی داخل سالن قهرمانی کشور؛ 
اصفهان قهرمان شد

 چهره متفاوت والیبال بانوان سپاهان در نیم فصل دوم

 کشتی در حال تغییر نسل 
است

 سـرمربی تیـم کشـتی آزاد هیئـت اسـتان تهـران گفت: 
برخی انتقادها به عملکرد کشـتی تهران منصفانه نیسـت 
چون کشتی تهران تغییر نسـل داده و جوانان در مسابقات 

قهرمانی کشـور حاضر شدند.
 علیرضـا رضایی در واکنش بـه انتقادهایی مبنی بر اینکه 
کشـتی تهـران در مسـابقات قهرمانـی کشـور باتوجه بـه 
امکانـات و زیرسـاخت ها افت کرده و عملکـرد قابل قبولی 
نداشـته اسـت، گفـت: مسـائلی که مطـرح شـده را قبول 
نـدارم بـه ایـن خاطـر کـه مـا بایـد رونـد رشـد کشـتی 
تهـران را بسـنجیم و نسـبت بـه موقعیت و شـرایطی که 
در آن قرار داشـتیم، ارزیابی مناسـبی داشته باشیم. کشتی 
تهران نسـبت به سـال گذشته بررسـی کنیم، باید بگویم 
کـه رشـد قابل توجهی داشـته ایم. سـال گذشـته مـا مدال 
طلا کسـب نکردیـم، امـا امسـال موفـق به کسـب یک 
مـدال طلا و یـک نقـره شـده ایم، علاوه بـر ایـن چهار یا 
پنـج برنـز نیـز به دسـت آوردیـم کـه نشـان دهنده بهبود 
وضعیت تیم کشـتی تهران اسـت. رضایی افـزود: بنابراین 
باتوجه به این آمار شـرایط کشـتی نسـبت به سال گذشته 
بهتر شـده اسـت. همچنین، تیم کشـتی تهران به سـمت 
جوان گرایـی رفتـه اسـت. میانگیـن سـنی کشـتی گیران 
کاهش پیدا کرده و بسـیاری از کشـتی گیران ما در سـنین 
جوانـی قـرار دارنـد. به عنوان مثـال، امیرحسـین حسـینی، 
یکی از کشـتی گیران باسـابقه ما، تنها ۲۶ سـال سـن دارد 
و برخـی از کشـتی گیران دیگـر تیم تهران در سـنین ۱۸، 
۱۹، ۲۰، ۲۱ و ۲۲ سـال قـرار دارنـد. ایـن امر نشـان دهنده 
توجـه بـه جوانان و توسـعه اسـتعدادهای جدیـد در تهران 
اسـت. سـرمربی تیـم کشـتی آزاد هیئـت اسـتان تهـران 
عنـوان کـرد: در رده هـای سـنی مختلـف، به ویـژه در رده 
جوانان، کشـتی تهران پیشـرفت خوبی داشـته اسـت. به 
طـور مثال، برخی از کشـتی گیران ما حتـی در رده جوانان 
هـم می تواننـد حضور پیدا کننـد که این هم نشـان دهنده 
رشـد کشـتی تهران اسـت. به نظرم اگر قرار باشـد نقدی 
هـم صـورت بگیـرد بایـد منصفانه باشـد. کشـتی تهران 
در همـه رده هـا و به خصـوص بزرگسـالان رشـد داشـته 
اسـت. در حـال حاضـر تهـران بعـد از چندیـن سـال در 
مسـابقات قهرمانی کشـور دو نماینده داشـته است و حتی 
می توانسـتیم تعداد آن را افزایش دهیم. در تلاش هسـتیم 
کـه کشـتی گیران را در تمامـی رده هـای سـنی افزایـش 
بدهیـم. او در واکنـش بـه برخـی انتقادها مبنـی بر اینکه 
کشـتی تهـران در رده بزرگسـالان به انـدازه نوجوانـان و 
جوانان موفق نبوده اسـت، عنوان کرد: تیم کشـتی تهران 
در حـال جـوان شـدن و نسـل در حال تغییر اسـت، وقتی 
مـا در رده پایـه خـوب کار می کنیـم همان کشـتی گیران 
بـه رده بزرگسـالان تزریـق می شـوند. درسـت اسـت که 
تیـم مـا به انـدازه برخـی اسـتان ها در رده بزرگسـالان 
قدرتمند نیسـت، اما در همین مسـابقات قهرمانی کشـور 
هـم نتیجه بدی نگرفـت. او گفت: در مسـابقات قهرمانی 
کشـور ۶۰ کشـتی گیر در قالـب تیـم مازنـدران یـا سـایر 
اسـتان های دیگـر شـرکت کردنـد و مازنـدران ۶ تیـم در 
مسـابقات قهرمانی کشـور داشـت. البته این آمـار پویایی 
کشـتی اسـتان مازندران اسـت را در رده بزرگسالان نشان 
می دهـد. امـا اسـتان های دیگـر مثـل تهـران، خراسـان، 
لرسـتان و البرز هم در حال پیشـرفت هسـتند و امیدواریم 
این روند روبه جلو ادامه داشـته باشـد. ملاک موفقیت تنها 
قهرمانی در مسـابقات نیست، کشـتی تهران در این جدال 
نابرابـر در مسـابقات قهرمانی کشـور دو مـدال طلا و نقره 
و چنـد برنـز بـه دسـت آورد. مدیـر فنی تیم های کشـتی 
آزاد هیئـت اسـتان تهـران عنوان کـرد: قطـعاً انتقادهایی 
هـم وارد اسـت و بایـد بیشـتر تلاش و تمرکـز کنیـم؛ اما 
مهـم این اسـت کـه با همـه ایـرادات کار روبه جلو اسـت. 
هـر چقـدر رقابـت بین اسـتان های مختلف بیشـتر باشـد 
خروجـی آن بـه نفـع کشـتی و تیم ملـی خواهد بـود. در 
نهایـت حضـور این کشـتی گیران باعـث می‌شـود ما تیم 

ملی قدرتمندی داشـته باشـیم.

 امیدواریم کشتی پهلوانی در 
بازی های کشورهای اسلامی 

باشد
 رئیـس فدراسـیون بین المللـی ورزش هـای زورخانـه ای 
و کشـتی پهلوانـی گفـت: امیدواریـم کـه در دوره بعـدی 
بازی هـای کشـورهای اسلامی در کشـور مالـزی بتوانیم 

مسـابقات کشـتی پهلوانی را داشـته باشـیم.
 محسـن مهرعلیـزاده در خصوص کشـتی پهلوانی اظهار 
داشـت: مـا در تلاشـیم کـه در بازی های رسـمی از جمله 
بازی های همبسـتگی کشـورهای اسلامی، این مسابقات 
را داشـته باشـیم. او افـزود: یک مرتبـه بـرای بازی هـای 
کشـورهای اسلامـی سـال ۲۰۱۷ باکـو، خیلـی تلاش 
کردیـم. شـاید حـدود بیـش از ۴ مـاه کار کردیـم و موفق 
شـدیم رشـته کشـتی پهلوانی و ورزش زورخانه ای را وارد 
بازی های کشـورهای اسلامی کنیم. مهرعلیزاده ادامه داد: 
دور بعـد که در قونیه ترکیه بـود علی رغم تلاش مضاعف 
موفـق نشـدیم و در همین دوره اخیر کـه در ریاض برگزار 
شـد نیز نتوانستیم این مسابقات را داشـته باشیم؛ اما برای 
دوره بعـدی در مالـزی از هـم اکنـون اقدامـات خودمان را 
آغـاز کردیـم و با وزیـر ورزش و جوانان صحبـت و اعلام 
کـردم کـه اقدامـات و نامه نگاری هـای خـود را به عنـوان 
فدراسـیون بین المللـی ورزش هـای زورخانـه ای و کشـتی 
پهلوانـی بـا فدراسـیون همبسـتگی کشـورهای اسلامی 
انجـام می دهیـم و نشسـت هایی را بـا مسـئولان ایـن 
فدراسـیون برگـزار کردیـم. او تصریـح کـرد: مالـزی هم 
کشـوری اسـت که معمـولًاً در چنین مواردی بـا ما همراه 
اسـت و امیدواریم که در دوره بعدی بازی های کشـورهای 
اسلامی بتوانیم مسابقات کشـتی پهلوانی را داشته باشیم.

 کارشـناس فوتبـال کشـورمان بـر ایـن بـاور اسـت کـه 
جـدال سـپاهان و اسـتقلال یکـی از فنی تریـن تقابل های 

نیم فصـل نخسـت لیـگ برتـر ایـران بود.
چارکـه هـر دو تیـم فوتبالـی روان و شـناور را از خـود بـه 
نمایـش گذاشـتند؛ او اعتقـاد دارد باوجوداینکـه طلایـی 
پوشـان شکسـت خوردنـد، اما فوتبالـی امیدوارکننـده ارائه 

دادند.
 بـه گـزارش ایمنـا، رقابت هـای لیگ برتـر فوتبـال ایران 
همیشـه جذابیت هـای خـاص خـود را دارنـد، امـا جـدال 
میـان تیم های بـزرگ همواره توجه اهالـی فوتبال را بیش 

از هـر زمـان دیگـری به خـود جلـب می کند. 
یکـی از ایـن دیدارها کـه همواره هیجان زیـادی به همراه 
دارد، تقابل سـپاهان و اسـتقلال اسـت در واقع این دو تیم 
در هـر دیـداری کـه برابر یکدیگـر قرار می گیرنـد فوتبالی 
پرهیجـان و باکیفیـت فنـی بالا را بـه نمایـش می گذارند؛ 
چارچـوب  در  گذشـته  هفتـه  کـه  تیـم  دو  ایـن  تقابـل 
رقابت هـای معوقـه هفتـه دهـم لیـگ برتـر در ورزشـگاه 
نقش جهـان برگـزار شـد از ایـن قاعـده مسـتثنی نبـود و 
اهالـی فوتبـال شـاهد یک مسـابقه مهیجی بودنـد که در 
آن هـر دو تیـم نمایـش قابل توجهـی از خـود ارائـه دادند. 
در ایـن تقابل سـپاهان که به عنـوان میزبـان در خانه خود 
بـازی می کـرد، در نیمـه نخسـت برتری نسـبی داشـت و 
چنـد موقعیـت خـوب گل زنـی روی دروازه آبی هـا ایجـاد 
کـرد، امـا در نیمـه دوم شـاگردان نویدکیـا بـه دلیـل سـه 
تعویـض اجبـاری کنتـرل مسـابقه را به نوعـی از دسـت 

دادنـد، در سـوی مقابـل اسـتقلال کـه در نیمـه دوم بـا 
تغییـرات تاکتیکـی و اسـتفاده از بازیکنان جـوان به میدان 
آمـد موفـق شـد بـا ارائـه یـک بـازی هجومـی و کارآمد 
نتیجـه را بـه سـود خـود تغییـر دهـد و در نهایت نیـز این 
تیـم آبی پـوش بـود کـه موفـق شـد بـا نتیجـه دو بر یک 

سـپاهان را از پیـش رو بـردارد.
	Á تقابـل سـپاهان و اسـتقلال؟ زیباترین 

مسـابقه نیم‌فصـل بـود
 مهـدی جعفرپـور، کارشـناس فوتبـال کشـورمان دربـاره 
تقابـل سـپاهان و اسـتقلال که هفته گذشـته برگزار شـد 
اظهـار کـرد: از نظـر من جدال سـپاهان و اسـتقلال یکی 
از جذاب تریـن و فنی تریـن رقابت هـای نیم فصل نخسـت 

بود. برتـر  لیگ 
هـر دو تیـم باکیفیـت فنـی بـالا، گـردش تـوپ مناسـب 
و مالکیـت تـوپ بـالا نمایـش قابل توجهـی از خـود ارائـه 
دادنـد؛ بـر ایـن باور هسـتم که سـپاهان در نیمه نخسـت 
گـردش تـوپ بالایـی داشـت، شـاگردان نویدکیـا در ۴۵ 
دقیقـه ابتدایـی مسـابقه بـه طـور شـناور بازی سـازی را از 
عقب زمین شـروع کردند و موقعیت متعـددی روی دروازه 
اسـتقلال ایجـاد شـد، بـر این باور هسـتم طلایی پوشـان 
می توانسـتند در نیمـه نخسـت بیـش از یـک گل بـه ثمر 
برسـانند، اما عملکرد درخشـان آدان در خـط دروازه آبی ها 

مانـع چنین اتفاقی شـد.
 او افـزود: در نیمـه دوم شـاگردان نویدکیا دچار بدشانسـی 
شـدند و سـه مصدومیـت و تعویـض اجبـاری گریبان گیر 

ایـن تیـم شـد، از همیـن رو رونـد سـپاهان به گونه ای شـد 
کـه زردپوشـان نتواننـد فوتبال نیمـه نخسـت را از خود به 
نمایـش بگذارنـد؛ آرش رضاونـد و آلـوز تأثیر به سـزایی بر 
بازی سـازی سـپاهان دارنـد و تعویـض اجبـاری آن هـا به 

طلایی پوشـان ضربـه زد.
	Áسپاهان در جدول حاشیه امنیت دارد 

 کارشـناس فوتبـال کشـورمان تصریح کرد: اسـتقلال در 
نیمـه دوم تعویض های خوبی داشـت؛ شـاگردان سـاپینتو 
قصـد داشـتند در نیمه نخسـت نتیجه بـازی را حفظ کنند 
و در نیمـه دوم بـا اسـتفاده از نیـروی بازیکنـان جـوان به 
پیـروزی برسـند که چنین اتفاقـی نیـز رخ داد و در نهایت 
شـاگردان سـاپینتو موفـق شـدند بـا نتیجـه دو بـر یـک 

سـپاهان را شکسـت دهند.
 او ادامـه داد: طلایـی پوشـان در حـال حاضـر بـا اختلاف 
دو امتیـاز با پرسـپولیس و اخـتلاف پنج امتیاز با اسـتقلال 
صـدر جـدول رقابت های لیگ برتـر را از آن خـود کرده اند 

و همچنان حاشـیه امنیـت دارند.
 بـدون تردیـد کادرفنی سـپاهان شـرایط تیـم و بازیکنان 
را آنالیـز خواهـد کـرد تـا نقـاط ضعـف و قوت زردپوشـان 
مشـخص شـود، پـس از آن نیـز بـا صلاحدیـد نویدکیـا 
مهره هـای لازم جـذب خواهنـد شـد تـا سـپاهانی ها در 

نیم فصـل دوم همیـن شـیوه موفـق را ادامـه دهنـد.
	Áرفتار حسینی هیجانی بود 

 جعفرپـور خاطرنشـان کـرد: تعویض های سـپاهان در این 
مصـاف اجبـاری بـود و بـه همیـن دلیـل نمی تـوان گفت 

ایـن تعویض ها مطابق بـا برنامه ریزی هـای محرم نویدکیا 
بـرای این جـدال انجام شـد.

 ایـن تعویض‌هـا اجبـاری بودنـد و بـه همیـن دلیـل کادر 
فنـی نتوانسـت بـه اهـداف مدنظر خـود با ایـن تعویض ها 

دسـت پیـدا کند.
 او تأکیـد کـرد: رفتـار سیدحسـین حسـینی پـس از بازی 
هیجانـی و غیرحرفـه ای بـود؛ البتـه گمـان می کنـم ایـن 
بازیکـن متوجه این اشـتباه شـد و با یک پسـت از بازی از 

هـواداران سـپاهان دلجویـی کرد.
 ایـن موضـوع نشـان می دهـد حسـینی به اشـتباه خود پی 
بـرده اسـت؛ ایـن بازیکـن بایـد در حـال حاضر بـرای نام 

سـپاهان تلاش کند.
	Á نسـل کنونـی فوتبـال ایـران عجـول 

اسـت
 کارشـناس فوتبـال کشـورمان بـا اشـاره بـه درخشـش 
قلـی زاده برابر سـپاهان به‌عنوان یکـی از بازیکنان آکادمی 
ایـن تیـم بیـان کـرد: تنهـا تعـدادی از بازیکنـان رده پایه 
می تواننـد در تیـم بزرگسـالان بـازی کننـد و تمـام آن ها 
بـه تیـم اصلـی راه پیـدا نمی کننـد، گاهـی سـبک بـازی 
برخـی از ایـن بازیکنـان مطابق با نظر سـرمربی وقت تیم 
بزرگسـالان نیسـت و به همین دلیل سـرمربیان مطابق با 
اهـداف تاکتیکی خـود بازیکنان آکادمـی را جذب تیم های 
اصلـی می کنند، نسـل کنونـی فوتبال ایران عجول اسـت 
و بـه همیـن دلیـل تعـدادی از مهره هـای آکادمـی جذب 

تیم هـای دیگـر می شـوند.
 او اضافـه کـرد: در حـال حاضر آکادمی سـپاهان بازیکنان 
بـا کیفیـت خوبی را در اختیـار دارد و بـدون تردید هر کدام 
از آن هـا بـا صبـر و حوصلـه می تواننـد بـه تیم اصلـی راه 

کنند. پیدا 
 همانطـور کـه اشـاره کـردم نسـل فعلـی فوتبـال ایـران 
صبـر کمـی دارد و اگـر ایـن مهره ها کمی صبورتر باشـند 
کمک بسـیاری به تیم خواهنـد کرد. جعفرپور اشـاره کرد: 
آنچـه کـه مـا و کادرفنـی از ضعف های سـپاهان می بینیم 

متفاوت اسـت.
 بـا ایـن وجـود بر این باور هسـتم کـه طلایی پوشـان در 
خـط حمله نیـاز به جـذب بازیکـن دارند؛ فوتبال سـپاهان 
مقابـل اسـتقلال شـناور و بـا موقعیت هـای بسـیار خوبی 
همـراه بـود و بـدون تردیـد ایـن تیـم در نیـم فصـل دوم 
حرف های بسـیاری بـرای گفتن خواهد داشـت و در پایان 

فصـل قهرمانـی از آن طلایی پوشـان اسـت.

خارج از گود ورزش اصفهان   

ورزش


